
LISTA E VENDEVE TE LIRA PARA LEVIZJEVE PARALELE DRAP KORCE

ZAID profilID drap zvap profili nr Shenime

2 8 Korçë Belsh Arsimi Fillor 2 Vakante

71 9 Korçë Belsh Arsimi Parashkollor 0

71 10 Korçë Belsh Arsimi Special 0

71 12 Korçë Belsh Art Pamor 0

71 30 Korçë Belsh Art pamor (shkolla artistike) 0

71 29 Korçë Belsh Balet (shkolla artistike) 0

71 11 Korçë Belsh Biologji 0

71 13 Korçë Belsh Edukim Fizik 0

71 15 Korçë Belsh Fizikë 0

71 16 Korçë Belsh Gjeografi 0

71 17 Korçë Belsh Gjuhë Angleze 1 Provizor

71 18 Korçë Belsh Gjuhë Frënge 0

71 19 Korçë Belsh Gjuhë Gjermane 0

71 22 Korçë Belsh Gjuhë Greke 0

71 20 Korçë Belsh Gjuhë Italiane 0

71 26 Korçë Belsh Gjuhë Maqedonëse 0

71 21 Korçë Belsh Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 0

71 23 Korçë Belsh Histori 0

71 24 Korçë Belsh Kimi 0

71 25 Korçë Belsh Matematikë 1 Vakant

71 14 Korçë Belsh Muzikë 0

71 31 Korçë Belsh Muzikë (shkolla artistike) 1 Vakant

71 27 Korçë Belsh Shkenca Sociale 0

71 28 Korçë Belsh Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 0

78 8 Korçë Berat Arsimi Fillor 8 2 vakant+6 provizor

78 9 Korçë Berat Arsimi Parashkollor 0

78 10 Korçë Berat Arsimi Special 0

Nuk mund të shpallen ende vendet e Arsimit special pa u verifikuar nga 

drejtorët e shkollave dhe sherbimi psiko social në ZVAP.

78 12 Korçë Berat Art Pamor 0

78 30 Korçë Berat Art pamor (shkolla artistike) 0

78 29 Korçë Berat Balet (shkolla artistike) 0

78 11 Korçë Berat Biologji 4 1 vakant+3 provizor

78 13 Korçë Berat Edukim Fizik 4 4 provizor

78 15 Korçë Berat Fizikë 0

78 16 Korçë Berat Gjeografi 0



78 17 Korçë Berat Gjuhë Angleze 10 3 vakant+7 provizor

78 18 Korçë Berat Gjuhë Frënge 4 4 provizor

78 19 Korçë Berat Gjuhë Gjermane 0

78 22 Korçë Berat Gjuhë Greke 0

78 20 Korçë Berat Gjuhë Italiane 0

78 26 Korçë Berat Gjuhë Maqedonëse 0

78 21 Korçë Berat Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 4 2 vakant +2 provizor

78 23 Korçë Berat Histori 4 4 provizor 

78 24 Korçë Berat Kimi 0

78 25 Korçë Berat Matematikë 4 2  vakant+2 provizor

78 14 Korçë Berat Muzikë 1 1 provizor

78 31 Korçë Berat Muzikë (shkolla artistike) 5  1 vakant +4 provizor

78 27 Korçë Berat Shkenca Sociale 0

78 28 Korçë Berat Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 1 1 provizor

70 8 Korçë Cërrik Arsimi Fillor 3 1 vend vakant 2 zv leje lindje

70 9 Korçë Cërrik Arsimi Parashkollor 0

70 10 Korçë Cërrik Arsimi Special 0

70 12 Korçë Cërrik Art Pamor 0

70 30 Korçë Cërrik Art pamor (shkolla artistike) 0

70 29 Korçë Cërrik Balet (shkolla artistike) 0

70 11 Korçë Cërrik Biologji 0

70 13 Korçë Cërrik Edukim Fizik 0

70 15 Korçë Cërrik Fizikë 0

70 16 Korçë Cërrik Gjeografi 0

70 17 Korçë Cërrik Gjuhë Angleze 0

70 18 Korçë Cërrik Gjuhë Frënge 0

70 19 Korçë Cërrik Gjuhë Gjermane 0

70 22 Korçë Cërrik Gjuhë Greke 0

70 20 Korçë Cërrik Gjuhë Italiane 0

70 26 Korçë Cërrik Gjuhë Maqedonëse 0

70 21 Korçë Cërrik Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 0

70 23 Korçë Cërrik Histori 0

70 24 Korçë Cërrik Kimi 0

70 25 Korçë Cërrik Matematikë 1 vend vakant

70 14 Korçë Cërrik Muzikë 0

70 31 Korçë Cërrik Muzikë (shkolla artistike) 0

70 27 Korçë Cërrik Shkenca Sociale 0

70 28 Korçë Cërrik Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 0

80 8 Korçë Devoll Arsimi Fillor 2 1 vend Definitiv/ 1 Provizor



80 9 Korçë Devoll Arsimi Parashkollor 1 Vakant

80 10 Korçë Devoll Arsimi Special 8

80 12 Korçë Devoll Art Pamor 2 2 provizore 1( Sul,Fitore, Ziçisht ); 1  (Vidohovë, Arrzë Miras ).

80 30 Korçë Devoll Art pamor (shkolla artistike) 0

80 29 Korçë Devoll Balet (shkolla artistike) 0

80 11 Korçë Devoll Biologji 2 2 provizore 1(Vidohovë ,Baban) 1 lejë lindje( Çipan ,Ziçisht).

80 13 Korçë Devoll Edukim Fizik 3 3 provizore 1(Fitore ,Sul ,Poloskë), 1( Baban ,Tren) 1 (Menkulas ).

80 15 Korçë Devoll Fizikë 1 1 provizor(Baban,Menkulas).

80 16 Korçë Devoll Gjeografi 2 2 provizore 1 (Poloskë, Çipan ) 1 (Tren,Rakickë ,Sul).

80 17 Korçë Devoll Gjuhë Angleze 5

(2 definitivë  1 ( Çipan ), 1 (Bilisht ,Gracë)),( 3 Provizore 1 Lejë lindje 

(Vranisht ), 1  (Vidëhovë, Arrzë,  ) 1 (Baban,Rakickë)).

80 18 Korçë Devoll Gjuhë Frënge 0

80 19 Korçë Devoll Gjuhë Gjermane 0

80 22 Korçë Devoll Gjuhë Greke 0

80 20 Korçë Devoll Gjuhë Italiane 0

80 26 Korçë Devoll Gjuhë Maqedonëse 0

80 21 Korçë Devoll Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 0

80 23 Korçë Devoll Histori 1 1 provizor ( Braçanj ,Vishocicë).

80 24 Korçë Devoll Kimi 0

80 25 Korçë Devoll Matematikë 2 2 provizore 1( Cangonj ,Vranisht) 1 ( Çipan ,Zicisht ).

80 14 Korçë Devoll Muzikë 1 1 provizor ( Bilisht ,Vranisht).

80 31 Korçë Devoll Muzikë (shkolla artistike) 0

80 27 Korçë Devoll Shkenca Sociale 1 1 provizor  Lejë lindje (Fitore).

80 28 Korçë Devoll Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 0

82 8 Korçë Elbasan Arsimi Fillor 10 5 vakante dhe 5 provizore

82 9 Korçë Elbasan Arsimi Parashkollor 0

82 10 Korçë Elbasan Arsimi Special 10 10 vakante

82 12 Korçë Elbasan Art Pamor 0

82 30 Korçë Elbasan Art pamor (shkolla artistike) 0

82 29 Korçë Elbasan Balet (shkolla artistike) 0

82 11 Korçë Elbasan Biologji 1 provizor

82 13 Korçë Elbasan Edukim Fizik 5 4 vakante dhe 1 provizore

82 15 Korçë Elbasan Fizikë 0

82 16 Korçë Elbasan Gjeografi 0

82 17 Korçë Elbasan Gjuhë Angleze 9 6 vakante dhe 3 provizore

82 18 Korçë Elbasan Gjuhë Frënge 1 vakant

82 19 Korçë Elbasan Gjuhë Gjermane 0

82 22 Korçë Elbasan Gjuhë Greke 0

82 20 Korçë Elbasan Gjuhë Italiane 0



82 26 Korçë Elbasan Gjuhë Maqedonëse 0

82 21 Korçë Elbasan Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 provizor

82 23 Korçë Elbasan Histori 1 provizor

82 24 Korçë Elbasan Kimi 0

82 25 Korçë Elbasan Matematikë 5 3 vakante dhe 2 provizor

82 14 Korçë Elbasan Muzikë 0

82 31 Korçë Elbasan Muzikë (shkolla artistike) 0

82 27 Korçë Elbasan Shkenca Sociale 2 1 vakant dhe 1 provizor

82 28 Korçë Elbasan Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 4 vakante

73 8 Korçë Gramsh Arsimi Fillor 12 2 Vende vakant, 10 vende provizore

73 9 Korçë Gramsh Arsimi Parashkollor 0

73 10 Korçë Gramsh Arsimi Special 0

73 12 Korçë Gramsh Art Pamor 0

73 30 Korçë Gramsh Art pamor (shkolla artistike) 0

73 29 Korçë Gramsh Balet (shkolla artistike) 0

73 11 Korçë Gramsh Biologji 0

73 13 Korçë Gramsh Edukim Fizik 8 3 Vende vakant, 5 vende provizore

73 15 Korçë Gramsh Fizikë 0

73 16 Korçë Gramsh Gjeografi 0

73 17 Korçë Gramsh Gjuhë Angleze 10 3 Vende vakant, 7 vende provizore

73 18 Korçë Gramsh Gjuhë Frënge 1 Leje lindje (25.04.2022)

73 19 Korçë Gramsh Gjuhë Gjermane 0

73 22 Korçë Gramsh Gjuhë Greke 0

73 20 Korçë Gramsh Gjuhë Italiane 0

73 26 Korçë Gramsh Gjuhë Maqedonëse 0

73 21 Korçë Gramsh Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 Provizore

73 23 Korçë Gramsh Histori 0

73 24 Korçë Gramsh Kimi 1 Leje lindje (01.02.2022)

73 25 Korçë Gramsh Matematikë 4 1 Vend vakant, 3 vende provizore

73 14 Korçë Gramsh Muzikë 0

73 31 Korçë Gramsh Muzikë (shkolla artistike) 0

73 27 Korçë Gramsh Shkenca Sociale 0

73 28 Korçë Gramsh Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 0

77 8 Korçë Kolonjë Arsimi Fillor 0

77 9 Korçë Kolonjë Arsimi Parashkollor 0

77 10 Korçë Kolonjë Arsimi Special 0

77 12 Korçë Kolonjë Art Pamor 0

77 30 Korçë Kolonjë Art pamor (shkolla artistike) 0

77 29 Korçë Kolonjë Balet (shkolla artistike) 0



77 11 Korçë Kolonjë Biologji 0

77 13 Korçë Kolonjë Edukim Fizik 0

77 15 Korçë Kolonjë Fizikë 0

77 16 Korçë Kolonjë Gjeografi 0

77 17 Korçë Kolonjë Gjuhë Angleze 0

77 18 Korçë Kolonjë Gjuhë Frënge 0

77 19 Korçë Kolonjë Gjuhë Gjermane 0

77 22 Korçë Kolonjë Gjuhë Greke 0

77 20 Korçë Kolonjë Gjuhë Italiane 1

Norma mesimore 18 ore . E ndare ne dy Institucione Arsimore. Vend 

pune  vakant

77 26 Korçë Kolonjë Gjuhë Maqedonëse 0

77 21 Korçë Kolonjë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 0

77 23 Korçë Kolonjë Histori 0

77 24 Korçë Kolonjë Kimi 0

77 25 Korçë Kolonjë Matematikë 1 Norma mesimore 18 ore  Vend pune  vakant ne AML. 

77 14 Korçë Kolonjë Muzikë 0

77 31 Korçë Kolonjë Muzikë (shkolla artistike) 0

77 27 Korçë Kolonjë Shkenca Sociale 0

77 28 Korçë Kolonjë Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 0

79 8 Korçë Korçë, Pustec Arsimi Fillor 3 2 vakante, 1 provizor

79 9 Korçë Korçë, Pustec Arsimi Parashkollor 0

79 10 Korçë Korçë, Pustec Arsimi Special 3 vakante

79 12 Korçë Korçë, Pustec Art Pamor 0

79 30 Korçë Korçë, Pustec Art pamor (shkolla artistike) 0

79 29 Korçë Korçë, Pustec Balet (shkolla artistike) 0

79 11 Korçë Korçë, Pustec Biologji 2 provizor

79 13 Korçë Korçë, Pustec Edukim Fizik 1 vakant

79 15 Korçë Korçë, Pustec Fizikë 1 vakant

79 16 Korçë Korçë, Pustec Gjeografi 0

79 17 Korçë Korçë, Pustec Gjuhë Angleze 0

79 18 Korçë Korçë, Pustec Gjuhë Frënge 2 vakant

79 19 Korçë Korçë, Pustec Gjuhë Gjermane 0

79 22 Korçë Korçë, Pustec Gjuhë Greke 0

79 20 Korçë Korçë, Pustec Gjuhë Italiane 0

79 26 Korçë Korçë, Pustec Gjuhë Maqedonëse 0

79 21 Korçë Korçë, Pustec Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 2 provizor

79 23 Korçë Korçë, Pustec Histori 1 provizor

79 24 Korçë Korçë, Pustec Kimi 1 vakant

79 25 Korçë Korçë, Pustec Matematikë 2 vakant,provizor



79 14 Korçë Korçë, Pustec Muzikë 0

79 31 Korçë Korçë, Pustec Muzikë (shkolla artistike) 2 vakant

79 27 Korçë Korçë, Pustec Shkenca Sociale 0

79 28 Korçë Korçë, Pustec Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 1 vakant

69 8 Korçë Kuçovë Arsimi Fillor 9 9 PROVIZOR

69 9 Korçë Kuçovë Arsimi Parashkollor 0

69 10 Korçë Kuçovë Arsimi Special 0

69 12 Korçë Kuçovë Art Pamor 0

69 30 Korçë Kuçovë Art pamor (shkolla artistike) 0

69 29 Korçë Kuçovë Balet (shkolla artistike) 0

69 11 Korçë Kuçovë Biologji 0

69 13 Korçë Kuçovë Edukim Fizik 2 1 DEFINITIV DHE 1 PROVIZOR

69 15 Korçë Kuçovë Fizikë 0

69 16 Korçë Kuçovë Gjeografi 0

69 17 Korçë Kuçovë Gjuhë Angleze 1 PROVIZOR

69 18 Korçë Kuçovë Gjuhë Frënge 0

69 19 Korçë Kuçovë Gjuhë Gjermane 0

69 22 Korçë Kuçovë Gjuhë Greke 0

69 20 Korçë Kuçovë Gjuhë Italiane 0

69 26 Korçë Kuçovë Gjuhë Maqedonëse 0

69 21 Korçë Kuçovë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 0

69 23 Korçë Kuçovë Histori 0

69 24 Korçë Kuçovë Kimi 0

69 25 Korçë Kuçovë Matematikë 0

69 14 Korçë Kuçovë Muzikë 0

69 31 Korçë Kuçovë Muzikë (shkolla artistike) 0

69 27 Korçë Kuçovë Shkenca Sociale 0

69 28 Korçë Kuçovë Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 0

74 8 Korçë Librazhd Arsimi Fillor 7 7 definitiv

74 9 Korçë Librazhd Arsimi Parashkollor 0

74 10 Korçë Librazhd Arsimi Special 9 9 definitiv

74 12 Korçë Librazhd Art Pamor 0

74 30 Korçë Librazhd Art pamor (shkolla artistike) 0

74 29 Korçë Librazhd Balet (shkolla artistike) 0

74 11 Korçë Librazhd Biologji 0

74 13 Korçë Librazhd Edukim Fizik 0

74 15 Korçë Librazhd Fizikë 0

74 16 Korçë Librazhd Gjeografi 0

74 17 Korçë Librazhd Gjuhë Angleze 8 8 definitv



74 18 Korçë Librazhd Gjuhë Frënge 0

74 19 Korçë Librazhd Gjuhë Gjermane 0

74 22 Korçë Librazhd Gjuhë Greke 0

74 20 Korçë Librazhd Gjuhë Italiane 0

74 26 Korçë Librazhd Gjuhë Maqedonëse 0

74 21 Korçë Librazhd Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 0

74 23 Korçë Librazhd Histori 0

74 24 Korçë Librazhd Kimi 0

74 25 Korçë Librazhd Matematikë 3 3 definitiv

74 14 Korçë Librazhd Muzikë 0

74 31 Korçë Librazhd Muzikë (shkolla artistike) 0

74 27 Korçë Librazhd Shkenca Sociale 0

74 28 Korçë Librazhd Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 0

76 8 Korçë Maliq Arsimi Fillor 2 vakante

76 9 Korçë Maliq Arsimi Parashkollor 0

76 10 Korçë Maliq Arsimi Special 0

76 12 Korçë Maliq Art Pamor 1 vakant

76 30 Korçë Maliq Art pamor (shkolla artistike) 0

76 29 Korçë Maliq Balet (shkolla artistike) 0

76 11 Korçë Maliq Biologji 0

76 13 Korçë Maliq Edukim Fizik 2 vakante

76 15 Korçë Maliq Fizikë 0

76 16 Korçë Maliq Gjeografi 0

76 17 Korçë Maliq Gjuhë Angleze 4 3 vakante, 1 provizor

76 18 Korçë Maliq Gjuhë Frënge 2 vakante

76 19 Korçë Maliq Gjuhë Gjermane 0

76 22 Korçë Maliq Gjuhë Greke 0

76 20 Korçë Maliq Gjuhë Italiane 1 vakant

76 26 Korçë Maliq Gjuhë Maqedonëse 0

76 21 Korçë Maliq Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 0

76 23 Korçë Maliq Histori 0

76 24 Korçë Maliq Kimi 0

76 25 Korçë Maliq Matematikë 1 provizor

76 14 Korçë Maliq Muzikë 0

76 31 Korçë Maliq Muzikë (shkolla artistike) 0

76 27 Korçë Maliq Shkenca Sociale 0

76 28 Korçë Maliq Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 1 vakant

72 8 Korçë Peqin Arsimi Fillor 2 2 Provizor

72 9 Korçë Peqin Arsimi Parashkollor 0



72 10 Korçë Peqin Arsimi Special 0

72 12 Korçë Peqin Art Pamor 0

72 30 Korçë Peqin Art pamor (shkolla artistike) 0

72 29 Korçë Peqin Balet (shkolla artistike) 0

72 11 Korçë Peqin Biologji 1 1 vakant

72 13 Korçë Peqin Edukim Fizik 0

72 15 Korçë Peqin Fizikë 0

72 16 Korçë Peqin Gjeografi 0

72 17 Korçë Peqin Gjuhë Angleze 0

72 18 Korçë Peqin Gjuhë Frënge 0

72 19 Korçë Peqin Gjuhë Gjermane 0

72 22 Korçë Peqin Gjuhë Greke 0

72 20 Korçë Peqin Gjuhë Italiane 0

72 26 Korçë Peqin Gjuhë Maqedonëse 0

72 21 Korçë Peqin Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 0

72 23 Korçë Peqin Histori 1 1 vakant

72 24 Korçë Peqin Kimi 1 1 Provizor(leje lindje)

72 25 Korçë Peqin Matematikë 1 1 Provizor

72 14 Korçë Peqin Muzikë 0

72 31 Korçë Peqin Muzikë (shkolla artistike) 0

72 27 Korçë Peqin Shkenca Sociale 0

72 28 Korçë Peqin Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 1

1 Provizor( 11 ore tik+4 ore matematik+2 ore fizik+2ore biologji + 1 ore 

aftesim teknologjik=20 ore

75 8 Korçë Përrenjas Arsimi Fillor 4 Provizor(deri në përfundim të vitit shkollor)

75 9 Korçë Përrenjas Arsimi Parashkollor 0

75 10 Korçë Përrenjas Arsimi Special 0

75 12 Korçë Përrenjas Art Pamor 0

75 30 Korçë Përrenjas Art pamor (shkolla artistike) 0

75 29 Korçë Përrenjas Balet (shkolla artistike) 0

75 11 Korçë Përrenjas Biologji 0

75 13 Korçë Përrenjas Edukim Fizik 1 Provizor(deri në përfundim të vitit shkollor)

75 15 Korçë Përrenjas Fizikë 0

75 16 Korçë Përrenjas Gjeografi 0

75 17 Korçë Përrenjas Gjuhë Angleze 2 Provizor(deri në përfundim të vitit shkollor)

75 18 Korçë Përrenjas Gjuhë Frënge 0

75 19 Korçë Përrenjas Gjuhë Gjermane 0

75 22 Korçë Përrenjas Gjuhë Greke 0

75 20 Korçë Përrenjas Gjuhë Italiane 0

75 26 Korçë Përrenjas Gjuhë Maqedonëse 0



75 21 Korçë Përrenjas Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 0

75 23 Korçë Përrenjas Histori 0

75 24 Korçë Përrenjas Kimi 0

75 25 Korçë Përrenjas Matematikë 0

75 14 Korçë Përrenjas Muzikë 0

75 31 Korçë Përrenjas Muzikë (shkolla artistike) 0

75 27 Korçë Përrenjas Shkenca Sociale 0

75 28 Korçë Përrenjas Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 0

81 8 Korçë Pogradec Arsimi Fillor 5 3 vakant,2 provizor

81 9 Korçë Pogradec Arsimi Parashkollor 0 0

81 10 Korçë Pogradec Arsimi Special 7 7 provizor

81 12 Korçë Pogradec Art Pamor 0 0

81 30 Korçë Pogradec Art pamor (shkolla artistike) 0 0

81 29 Korçë Pogradec Balet (shkolla artistike) 0 0

81 11 Korçë Pogradec Biologji 1 1 Vakant

81 13 Korçë Pogradec Edukim Fizik 2 2 vakant

81 15 Korçë Pogradec Fizikë 1 1 vakant

81 16 Korçë Pogradec Gjeografi 1 1 vakant

81 17 Korçë Pogradec Gjuhë Angleze 3 2 vakant,1 provizor

81 18 Korçë Pogradec Gjuhë Frënge 0

81 19 Korçë Pogradec Gjuhë Gjermane 0

81 22 Korçë Pogradec Gjuhë Greke 0

81 20 Korçë Pogradec Gjuhë Italiane 0

81 26 Korçë Pogradec Gjuhë Maqedonëse 0

81 21 Korçë Pogradec Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 0

81 23 Korçë Pogradec Histori 0

81 24 Korçë Pogradec Kimi 0

81 25 Korçë Pogradec Matematikë 2 1 vakant,1 provizor

81 14 Korçë Pogradec Muzikë 0

81 31 Korçë Pogradec Muzikë (shkolla artistike) 0

81 27 Korçë Pogradec Shkenca Sociale 0

81 28 Korçë Pogradec Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 0

102 8 Korçë Poliçan Arsimi Fillor 3 provizor

102 9 Korçë Poliçan Arsimi Parashkollor 0

102 10 Korçë Poliçan Arsimi Special 0

102 12 Korçë Poliçan Art Pamor 0

102 30 Korçë Poliçan Art pamor (shkolla artistike) 0

102 29 Korçë Poliçan Balet (shkolla artistike) 0

102 11 Korçë Poliçan Biologji 0



102 13 Korçë Poliçan Edukim Fizik 0 9 orë 70 Vjetori Poliçan+9orë Tomorr+6 orë Fushë Peshtan

102 15 Korçë Poliçan Fizikë 0

102 16 Korçë Poliçan Gjeografi 0

102 17 Korçë Poliçan Gjuhë Angleze 1 provizor  Refat Keli + 11 orë Tomorr+14orë Fushë Peshtan

102 18 Korçë Poliçan Gjuhë Frënge 0

102 19 Korçë Poliçan Gjuhë Gjermane 0

102 22 Korçë Poliçan Gjuhë Greke 0

102 20 Korçë Poliçan Gjuhë Italiane 1 provizor  SHMB Mbrakull(16 orë) +8 orë Fushë Peshtan

102 26 Korçë Poliçan Gjuhë Maqedonëse 0

102 21 Korçë Poliçan Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 provizor Tërpan(Rehovë) 1klasë e bashkuar 

102 23 Korçë Poliçan Histori 0

102 24 Korçë Poliçan Kimi 0

102 25 Korçë Poliçan Matematikë 1 provizor Tërpan(Teman) 1klasë e bashkuar 

102 14 Korçë Poliçan Muzikë 0

102 31 Korçë Poliçan Muzikë (shkolla artistike) 0

102 27 Korçë Poliçan Shkenca Sociale 0

102 28 Korçë Poliçan Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 0 4 orë Muhamet Kondi

101 8 Korçë Skrapar Arsimi Fillor 36 Provizor

101 9 Korçë Skrapar Arsimi Parashkollor 0

101 10 Korçë Skrapar Arsimi Special 1 Provizor

101 12 Korçë Skrapar Art Pamor 0

101 30 Korçë Skrapar Art pamor (shkolla artistike) 0

101 29 Korçë Skrapar Balet (shkolla artistike) 0

101 11 Korçë Skrapar Biologji 1 Provizor

101 13 Korçë Skrapar Edukim Fizik 4 Definitiv

101 15 Korçë Skrapar Fizikë 0

101 16 Korçë Skrapar Gjeografi 0

101 17 Korçë Skrapar Gjuhë Angleze 12 10 Definitiv+2 provizor

101 18 Korçë Skrapar Gjuhë Frënge 0

101 19 Korçë Skrapar Gjuhë Gjermane 0

101 22 Korçë Skrapar Gjuhë Greke 0

101 20 Korçë Skrapar Gjuhë Italiane 0

101 26 Korçë Skrapar Gjuhë Maqedonëse 0

101 21 Korçë Skrapar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6 Provizor

101 23 Korçë Skrapar Histori 4 Provizor

101 24 Korçë Skrapar Kimi 0

101 25 Korçë Skrapar Matematikë 4 Provizor

101 14 Korçë Skrapar Muzikë 0

101 31 Korçë Skrapar Muzikë (shkolla artistike) 0



101 27 Korçë Skrapar Shkenca Sociale 0

101 28 Korçë Skrapar Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 1 Definitiv

68 8 Korçë Ura Vajgurore Arsimi Fillor 9 7 provizore  , 2 Definitive

68 9 Korçë Ura Vajgurore Arsimi Parashkollor 0

68 10 Korçë Ura Vajgurore Arsimi Special 17 17 Provizore

68 12 Korçë Ura Vajgurore Art Pamor 0

68 30 Korçë Ura Vajgurore Art pamor (shkolla artistike) 0

68 29 Korçë Ura Vajgurore Balet (shkolla artistike) 0

68 11 Korçë Ura Vajgurore Biologji 1 1 Definitiv   

68 13 Korçë Ura Vajgurore Edukim Fizik 5 5 Provizore

68 15 Korçë Ura Vajgurore Fizikë 0

68 16 Korçë Ura Vajgurore Gjeografi 0

68 17 Korçë Ura Vajgurore Gjuhë Angleze 8 6 provizor , 2 definitive

68 18 Korçë Ura Vajgurore Gjuhë Frënge 1 1 provizor

68 19 Korçë Ura Vajgurore Gjuhë Gjermane 0

68 22 Korçë Ura Vajgurore Gjuhë Greke 0

68 20 Korçë Ura Vajgurore Gjuhë Italiane 0

68 26 Korçë Ura Vajgurore Gjuhë Maqedonëse 0

68 21 Korçë Ura Vajgurore Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 0

68 23 Korçë Ura Vajgurore Histori 0

68 24 Korçë Ura Vajgurore Kimi 0

68 25 Korçë Ura Vajgurore Matematikë 3 2 provizor , 1 definitiv

68 14 Korçë Ura Vajgurore Muzikë 1 1 provizor

68 31 Korçë Ura Vajgurore Muzikë (shkolla artistike) 0

68 27 Korçë Ura Vajgurore Shkenca Sociale 0

68 28 Korçë Ura Vajgurore Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 1 1 provizor


